לבסוף, ככל שיידחו טענות ההגנה, או חלקן, נדון בשאלת הסעד, ובעניינינו, שיעור הפיצוי הראוי בנסיבות העניין (בסיכומיו חזר בו התובע מיתר הסעדים שנתבעו בכתב התביעה).

טרם בחינת השאלות כסדרן, נתייחס למסגרת המשפטית הייחודית בה אנו מצויים - תחולת חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה- 1965 (להלן 'החוק') על חופש הביטוי במרחב המקוון.

8.1 נקודת המוצא בפסיקה כיום היא שהחוק חל גם על פרסומים ברשת האינטרנט. עמדה על כך לאחרונה כבוד השופט ד' ברק-ארז בפסק דינה ברע"א 1239/19 שאול נ' חברת נידלי תקשורת בע"מ (8.1.2020): "אכן, כאמור בפתח הדברים, החוק נחקק לפני למעלה מיובל שנים, מבלי שהמורכבויות של עידן הניו-מדיה היו נגד עיניו של המחוקק.